
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  04.11.2025  № 1006
м. Бровари

Про включення жилої площі в число 
службових, про  внесення  змін   до 
рішення виконавчого комітету  
Броварської міської  ради Київської 
області від 17.12.2019 № 1304

З метою збереження та здійснення належного контролю за використанням 
житлового фонду, керуючись Житловим кодексом України, Постановою Ради 
Міністрів Української РСР від  4 лютого 1988 року № 37 «Про службові жилі 
приміщення», підпунктом 1 пункту «а», підпунктом 8 пункту «б» статті 30 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши лист 
комунального підприємства Броварської міської ради Броварського району 
Київської області «ЖЕК – 4» (вх. № 6724/01/1.12.4-17 від 19.09.2025), 
виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського району Київської 
області

ВИРІШИВ:

1. Включити вивільнене жиле приміщення – кімнату  № 9 в гуртожитку              
по вул. Оболонській, 47  в м. Бровари Броварського району Київської області,             
в число службових та закріпити її за комунальним підприємством Броварської 
міської ради Броварського району Київської області «Житлово-
експлуатаційною конторою – 4».

2. Визнати таким, що втратив чинність пункт 1 рішення виконавчого 
комітету Броварської міської  ради Київської області від 17.12.2019 № 1304 
«Про виключення житлової площі з числа «службова» і видачу постійного 
ордеру, про включення житлової площі в «фонд для тимчасового проживання», 
про затвердження списків громадян проживаючих та зареєстрованих в 
гуртожитках міста та видачу ордеру на жиле приміщення в гуртожитку, про 
внесення змін до рішень виконкому від 16.07.2013 № 308 від 05.08.2014 № 453 
та від 28.05.2019 № 638».

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олену КРАСНИК.
 
Міський голова          Ігор  САПОЖКО

.


